4° Trofeo 3D
ASD Arcieri Fata Morgana (R1618029)
Reggio Calabria, 11-09-2016
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Comitato Organizzatore: Alati Grazia, Giarmoleo Rossella
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001D MORENA Domenico 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 221/10 221 1 1
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007A KONONENKO Oleksandr 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 483/ 1 483 21 18
2 1- 008C GANINO Giuseppe 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 471/ 2 471 21 15
3 1- 008B RIZZITANO Saverio 01 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 449/ 3 449 16 14
4 1- 007B CELANO Giuseppe 01 18059 Asd Aida 433/ 4 433 12 15
5 1- 007D RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 421/ 5 421 8 16
6 1- 008A GATTO Antonino Fioravante 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 420/ 6 420 8 14
7 1- 009A FOTIA Filippo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 380/ 7 380 5 8
8 1- 008D GATTUSO Pierfrancesco 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 380/ 8 380 3 8
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005A MERCURI Nada 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 433/ 1 433 12 14
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007C PALADINO Andrea 01 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 472/ 1 472 18 20
2 1- 009B CAPRIA Francesco 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 450/ 2 450 12 18
3 1- 009C ROSACI Massimiliano 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 397/ 3 397 7 9
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005B MAIUOLO Miriam 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 272/ 1 272 2 3
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003D PERNA Davide Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 425/ 1 425 7 16
2 1- 001B MAIUOLO Andrea 02 18050 A.S.D. Queen Arco Club 374/ 2 374 4 11
3 1- 002A MOLLICA Ettore 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 356/ 3 356 3 9
4 1- 001C D'AMICO Rosario 03 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 350/ 4 350 3 10
5 1- 002B SOLENDO Domenico 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 340/ 5 340 1 6
6 1- 004B LAURENZIELLO Pietro Antonio 04 17028 ASD Arcieri di Montecalvo 307/ 6 307 2 5
7 1- 002D SESTO Francesco 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 291/ 7 291 1 6
8 1- 001A BONAVITA Sergio 03 18062 Asd Black Archery Club 281/ 8 281 1 5
9 1- 002C GIARMOLEO Giovanni 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 248/ 9 248 2 3
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C SCIRE' Maria 01 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 390/ 1 390 6 14
2 1- 006A PASSARELLI Valeria 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 344/ 2 344 3 7
3 1- 006D RIO Ilaria 03 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 331/ 3 331 1 6
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003A COSENTINO Marco 02 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 321/ 1 321 2 11
2 1- 004A BRANCATI Gregorio 02 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 320/ 2 320 0 10
3 1- 005D PASCALE Samuele 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 266/ 3 266 2 1
4 1- 004C PUTORTI' Gianmarco 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 266/ 4 266 1 3
5 1- 006B CALABRÒ Simone Antonino 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 251/ 5 251 2 5
6 1- 004D MONACO Kevin 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 216/ 6 216 3 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160911.121354
4° Trofeo 3D
ASD Arcieri Fata Morgana (R1618029)
Reggio Calabria, 11-09-2016
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Comitato Organizzatore: Alati Grazia, Giarmoleo Rossella
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003B MODAFFERI Daniela 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 134/ 1 134 0 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005C CELIA Domenico 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 304/ 1 304 6 4
2 1- 009D IACCINO Enrico 03 18040 ASD Arcieri Della Sila 231/ 2 231 1 4
3 1- 003C FARINA Edoardo 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 221/ 3 221 1 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160911.121354